



# MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”  
CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100  
Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000  
Guaíra - Estado de São Paulo

[www.guaira.sp.gov.br](http://www.guaira.sp.gov.br) e-mail: [compras@guaira.sp.gov.br](mailto:compras@guaira.sp.gov.br)



## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial nº 56/2020; Processo nº 203/2020; Edital nº 110/2020; Registro de Preços nº 46/2020. Objeto: para a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER ORDEM JUDICIAL, pelo período de 12 (doze) meses às empresas:

Item	1596 Código	<b>INTERLAB FARMACEUTICA LTDA</b> CNPJ: 43.295.831/0001-40 AV. AGUA FRIA, 981 985, 981 985 - ÁGUA FRIA, SAO PAULO - SP, CEP: 02333-001 Telefone: (011) 204-9177 <b>Descrição do Produto/Serviço</b>	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
60	019.004.740	NESINA PIO 25+30 MG Marca: NESINA PIO 25 MG/30MG	CP	720	2,99	2.152,80
112	019.004.170	VENVANSE 30MG Marca: VENVANSE 30MG CAPSULA	CP	1344	7,83	10.523,52
113	019.003.554	VENVANSE 50 MG Marca: VENVANSE 50MG CAPSULA	CP	1512	9,50	14.364,00
114	019.004.553	VENVANSE 70MG Marca: VENVANSE 70MG CAPSULA	CP	1344	9,50	12.768,00
		Total do Proponente				39.808,32
Item	5791 Código	<b>AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA.</b> CNPJ: 65.817.900/0001-71 AV. VISC. DE NOVA GRANADA, Nº 1105, 1105 VILA GROSSKLAUSS - VILA GROSSK, LEME - SP, CEP: 13617-400 Telefone: 19 3573 7300Fax: 19 3573 7341 <b>Descrição do Produto/Serviço</b>	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
72	019.004.390	OXICODONA 10 MG Marca: ZODIAC	CP	1344	6,10	8.198,40
		Total do Proponente				8.198,40
Item	24294 Código	<b>COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA</b> CNPJ: 67.729.178/0004-91 PRAÇA EMILIA MARCONATO, 1000 (IDENTIFICADO), 1000 - NUCLEO RESIDENCIAL DOUTOR JOÃO ALDO NASSIF, JAGUARIUNA - SP, CEP: 13916-074 Telefone: (19) 3522-5800Fax: (19) 3522-5801 <b>Descrição do Produto/Serviço</b>	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	019.003.125	ACLASTA 5MG (AC. ZOLEDIONICO) Marca: NOVARTIS	FR	24	800,00	19.200,00
		Total do Proponente				19.200,00
Item	45934 Código	<b>DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTAC</b> CNPJ: 04.027.894/0007-50 AV. PEDRO PASCOAL DOS	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total



# MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"  
CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100  
Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000  
Guairá - Estado de São Paulo

[www.guaira.sp.gov.br](http://www.guaira.sp.gov.br) e-mail: [compras@guaira.sp.gov.br](mailto:compras@guaira.sp.gov.br)



Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		<b>SANTOS, Nº 410, 410 GALPAO02 MD. 4 E 5 - RESIDENCIAL REAL PARQUE SUMARE, SUMARE - SP, CEP: 13178-561 Telefone: (13) 3228-8700</b>				
8	019.004.488	AZORGA - FRASCO 5ML Marca: NOVARTIS	FR	24	48,91	1.173,84
30	019.004.491	DIOVAN AMLO FIX 320/5MG Marca: NOVARTIS	CP	2016	2,666	5.374,656
100	019.004.700	TEGRETOL 20MG/ML - FRASCO 100ML Marca: NOVARTIS	FR	360	14,996	5.398,56
101	019.003.837	TEGRETOL 400MG Marca: NOVARTIS	CP	1440	1,375	1.980,00
105	019.000.335	TRILEPTAL 300MG Marca: NOVARTIS	CP	2160	1,691	3.652,56
106	019.004.750	TRILEPTAL6% SUSPENSAO Marca: NOVARTIS	FR	300	38,42	11.526,00
119	019.004.751	XOLAIR 150 MG + DILUENTE 2 ML F/A Marca: NOVARTIS	F/A	450	1.667,29	750.280,50
		Total do Proponente				779.386,12
	<b>47076</b>	<b>TECHPHARMA HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPOR</b> <b>CNPJ: 35.067.853/0001-25</b> <b>AL VENUS, 260 GALPAO1 - AMERICAN PARK EMPRESARIAL NR, INDAIATUBA - SP, CEP: 13347-659</b> <b>Telefone: (19) 3935-3095</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
		<b>Descrição do Produto/Serviço</b>				
68	019.004.607	ONBRIZE 150 MG - 30 DOSES Marca: NOVARTIS PHARMA STEIN AG	FR	160	85,46	13.673,60
69	019.004.608	ONBRIZE 300 MG - 30 DOSES Marca: NOVARTIS PHARMA STEIN AG	FR	48	85,46	4.102,08
		Total do Proponente				17.775,68
	<b>47506</b>	<b>CM HOSPITALAR S.A.</b> <b>CNPJ: 12.420.164/0009-04</b> <b>ROD DF-290, KM 7, S/N LOTE 01/04 - SANTA MARIA, BRASILIA - DF, CEP: 72578-000</b> <b>Telefone: (16)2101-9400</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
		<b>Descrição do Produto/Serviço</b>				
34	019.004.640	ESBRIET 267MG Marca: ROCHE	CPO	6480	30,22	195.825,60
		Total do Proponente				195.825,60

determinando a sua convocação para a assinatura da Ata de Registro de Preço.

Publique-se.

Município de Guairá/SP, 25 de Janeiro de 2021.

EDVALDO DONISETI MORAIS  
Prefeito Municipal